ms. que tristis est malus spe
circumstancie aut psonae no
trahit talia spōn n̄ forte
rea aliaq; amissi. Pata si
su q̄ uotu ip̄i qd̄ n̄ p̄t di
ci domedacio officioso ut ioco
so Et id mendaciu officiosu ut
iocoſu n̄ est p̄t̄m mortale i
uir pfectio n̄ forte pcamo
rē sandali et adi. pt reſer
ri. p Aug⁹ d̄ pfectio esse p
optu n̄ ſolu n̄ mentiri ſed
n̄ nelle mebre q̄mo t̄ Aug⁹
n̄ afftue ſi subdubitare di
ct. Pmitit. n̄ n̄ forte ita ut
pfectio ir n̄ obſtat q̄ ip̄i po
nitui iſtati qſuade uen
quia uitate tenetur qſuare
exſio officio iudicio ut doctri
na q̄ que ſi mecent erit me
dicu qd̄ eſt p̄t̄m mortale
In aliq; d̄ n̄ optat q̄ morta
lit p̄petu mecenndo q

Deinde q̄sidānd' est
desimulatioē et yppu
trī. Et t̄ h̄ queru
tur quatuor q̄mo
ut̄ oīd̄ filio sit p̄t̄m **P**
ut̄ yppōēsiō sit filiacio **T**ut̄
opponatur utrati **A**to ut̄ sit
p̄t̄m mortale

Ad i. sic p̄t vī q̄ nō
oīd filiacō sit p̄tm dī-
em lūc ultō q̄ dñs se fīat
longiq̄ mē. Et Ambrōz dīat
~~de illud hā ilē depatariq̄~~
q̄ cap̄o se loquebat oī dñi
lis m̄ dixit Gen. xxv. Ego
et puer illus usq; spantes
post q̄ adorauim⁹ reuertim⁹
aduoc⁹. Sime aut et cap̄o
se loqui ad filiacō p̄met⁹
non est aut dō q̄ ipso et

tabrahā sicut p̄lm q̄ nō oī
silācio est p̄lm **q̄** nullū
p̄lm est utile. si sicut p̄l d̄
utile silācoꝝ et ipse assume
dā h̄c reḡ istū nos docet
exemptū qui int̄fect sacerdotē
bad̄ singlē se voda colere
uelle. At h̄c in **x** et d̄
ind̄ imutauit facie sua cora
alios regē geth. At h̄c **x**
xxi go no oī silācio est q̄
tatu **q̄** Bonū malo est ro
traiꝝ si q̄ silāre bonū est
malū silāre malū est bonū
q̄ **vsa.** in **q̄** quoſdā dicit
p̄lm sūm. q̄ zodoma p̄dicu
nt n̄ abſcondarū. si abſco
de p̄lm ad silācoꝝ p̄met.
q̄ non vti silācone interdu
est rephorſibile. uitac aut
p̄lm nūq̄ est ipphensibile
q̄ silācio nō ſp̄ est p̄lm **T**
Qz q̄ est q̄ **mp̄** vxi ſup̄ illud
intra annis ir **d̄** gl̄o ioppa
nō duox maloz leuiꝝ est
apte peccac q̄ ſatāte ſilāre
ſ apte ſilāre ſp̄ est p̄lm q̄
silācio ſp̄ est p̄lm **vo** d̄
q̄ ſicut dictu est adūtūtū ui
tare p̄met ut aliquis tale
ſ exhibeat extiꝝ ſigna ex
tiora quid est ſigni aut ex
tiora no ſolus ſit ilba. ſi er
facta ſicut q̄ uitati oppoſit
q̄ ad puerba extiora a ſi
gniſcat q̄ q̄ h̄t ap̄t ſe
q̄ ad mediu p̄met **ta**
et uitati oppoſitioꝝ q̄ ad ſ
aliqua ſigna ſtoloꝝ ut reſ
et aliqua deſe ſignificat q̄
trāꝝ cuius q̄ meo est q̄